[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2024

    № 111
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 25 марта 2024 года № 95 «Об утверждении перечня дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В целях детализации бюджетной классификации
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 25 марта 2024 года № 95 «Об утверждении перечня дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) строки 27, 28 перечня дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в следующей редакции:
«

	27
	225-310
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты поселений от физических лиц
	100080

	28
	225-310
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты поселений от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	100081

»
2) перечень дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов дополнить строками следующего содержания:
«

	49
	226
	ИМБТ на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий общественного пользования
	100317

	50
	310
	ИМБТ на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XV зимней межпоселенческой спартакиаде в д. Новогорное Новогоренского сельского поселения
	100320

	51
	225
	ИМБТ на проведение капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Колпашевского городского поселения к безаварийному прохождению отопительного сезона
	100322

	52
	225
	Субсидия на проведение капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона
	219705

	53
	310
	ИМБТ на исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа
	499617

.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Г.В.Комарова

5 58 94